ANDHRA PRADESH MEDICAL SERVICES & INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION

Plot No.9, Survey No.49, IT Park, Mangalagiri - 522 503, Guntur District. Amaravathi Region, Andhra Pradesh

Tender Notice No.6/APMSIDC/Technical/2025-26 Dated.17.10.2025.

Tender is invited **through e-procurement platform** for the following works from registered firms and contractors:

SI. No.	Name of the work	Approx ECV Value (Rs. in Lakhs)	Last Date receipt upto 5.00 PM
	CIVIL WORKS		
1	Construction of additional floor over the existing ground and providing additional amenities at CHC Chodavaram in Visakhapatnam District		11.11.2025
2	Construction of additional building for accommodating wards & proving additional amenities like Mortuary block etc at CHC Kankipadu in Krishna District		18.11.2025
3	Construction of an additional building block in the premises of CHC to accommodate the missing specialties at CHC Ponnuru in Guntur District	433.27	18.11.2025
4	Construction of an additional ward block over the second floor to accommodate additional dialysis units at CHC Kanigiri in Prakasam District	427.21	25.11.2025
5	Construct a separate building block for the labour and delivery complex in place of the old and dilapidated building at CHC Udayagiri in SPSR Nellore District	431.25	
6	Constructing of new building block in the premises of CHC to accommodate diagnostic services OT complex etc. at CHC Pathikonda in Kurnool District	396.20	19.11.2025
7	Construction of additional building blocks for additional facilities like Labs, building OP Rooms, OT Complex, Pharmacy Store etc at CHC Chennur in YSR Kadapa District		21.11.2025
8	Construction of an additional building for the expansion of the existing hospital, including construction of a new mortuary building bock at CHC Kalyanadurgam in Anantapuramu District	414.30	19.11.2025
9	Construction of 30 Bedded CHC Building in the premises of PHC Velpur, Tanuku(M), West Godavari District	405.49	11.11.2025
10	Construction of new administrative block & Mini Auditorium, Lifts arrangements, renovation of class rooms and compound wall at Dr. A.R. Govt. Homoeo Medical College, Rajamahendravaram	240.17	25.11.2025
Note: 1	1) The contractors/ firms desired to participate in the tenders should invariably get registered at free of cost on e-procurement		

Placed in website: http://apmsidc.a p.nic.in

Note: 1) The contractors/ firms desired to participate in the tenders should invariably get registered at free of cost on e-procurement platform in Website www.eprocurement.gov.in 2) The submission of both Technical bid with all enclosures and Price bid will be on the electronic procurement platform of Andhra Pradesh i.e. https://tender.apeprocurement.gov.in 3) Price Adjustment is applicable as per G.O Rt. No. 62. Water Resources(Reforms) Department Dated 30.11.2021. 4) APMSIDC may cancel the tenders at any time without assigning any reasons.

Sd/-MANAGING DIRECTOR



అంథ్రప్రదేశ్ వైద్య సేవల మలియు మౌలిక సదుపాయాల అజువృద్ధి సంస్థ

ప్లాట్ నెం. 9, సర్వే నెం. 49, ఐటి పార్క్, మంగళగిరి- 522503, గుంటూరు జిల్లా, అమరావతి రీజియన్, ఆంధ్ర(పదేశ్, ఇమెయిల్: ce.aphmhidc@gmail.com

టెండరు ప్రకటన నెం. 6/APMSIDC/TECHNICAL/2025-26, తేది: 17−10−2025

దిగువతెలిపిన సివిల్ పనుల కొరకు ఇ-స్ట్రాక్యూర్మెంట్ ప్లాట్ఫామ్ ద్వారా బెండర్లు కోరబడుతున్నవి: 1) విశాఖపట్నం జిల్లాలో సిహెచ్స్ చోడవరం వద్ద ప్రస్తుత గ్రౌండ్ మీద అదనపు అంతస్తు నిర్మాణం మరియు అదనపు సౌకర్యాలు ఏర్పాటు చేయుట, పని సుమారు విలువ: రూ. 431. 25 లక్షలు, 2) కృష్ణా జిల్లాలో సౌహెచ్స్ కంకిపాడువద్ద వార్మల వసతి కొరకు అదనపు భవన నిర్మాణం మరియు మార్చురి జ్లూక్ పగ్రైరాలాంటీ ఆదనపు సౌకర్యాలు ఏర్పాటు చేయుట, పని సుమారు విలువ: రూ. 431.25 లక్షలు, 3) గుంటూరు జిల్హాలో సిహెచ్స్ పొన్నూరు వద్ద కోల్పోయిన స్పెషాల్టీల వసత్తికై సిహెచ్స్ అవరణలో ఆదనపు భవన బ్లాక్ నిర్మాణం, పని సుమారు విలువ: రూ.431.25 లక్షలు, 4) ప్రకాశం జిల్హాలో సిహెచ్స్ కనిగిర్ వద్ద అదనపు డయాలసీస్ యూనిట్ల వసత్మికై రెండవ ఆంతస్తుపై అదనపు జ్లాక్ నిర్మాణం, పని సుమారు విలువ: రూ.431.25 లక్షలు, 5) ఎస్పిఎస్ఆర్ నెల్లూరు జిల్లాలో సిహెచ్స్ ఉదయగిరి వద్ద పాత మరియు కూలగొట్టబడిన భవనం ప్రదేశంలో డెలివరీ కాంప్లెక్స్ మరియు లేబర్ కౌరకు ప్రత్యేక భవన బ్లాక్ నిర్మాణం, పని సుమారు విలువ: రూ.431.25 లక్షలు, 6) కర్నూలు జిల్హాలో పత్తికొండ సిహెచ్స్ వద్ద డయాగ్నిస్టిక్ సర్వీసుల ఒటి కాంప్లెక్స్ వగైరాల వసతికై సిహెచ్స్ ఆవరణలో నూతన భవన జాక్ నిర్మాణం, పని సుమారు విలువ: రూ.431.25 లక్షలు, 7) వైఎస్ఆర్ కడప జిల్లాలో సిహెచ్స్ చెన్నూరు వద్ద ల్యాబ్స్ భవనం, ఒపి గదులు, ఒటి కాంప్లెక్స్, ఫార్మసీ స్పోర్స్ వగైరాలాంటి ఆదనపు సౌకర్యాల కొరకు అదనపు భవన బ్లాక్ల్ నిర్మాణం, పని సుమారు విలువ: రూ.431.25 లక్షలు, 8) అనంతపురము జిల్లాలో సిహెచ్స్ కళ్యాణదుర్గం వద్ద నూతన మార్చురీ భవన జ్లాక్ నిర్మాణం సహా, ప్రస్తుత ఆసుప్రతి విస్తరణ కొరకు అదనపు భవన నిర్మాణం, పని సుమారు విలువ: రూ. 431. 25 లక్షలు, 9) పశ్చిమగోదావరి జిల్లా, తణుకు (మం), పిహెచ్స్ వేల్పూర్ ఆవరణలో 30 పడకల సిహెచ్స్ భవన నిర్మాణం, పని సుమారు విలువ: రూ.402.00 లక్షలు, 10) రాజమహేంద్రవరం, డా. ఎ.ఆర్. ప్రభుత్వ హోమియో వైద్య కశాశాలవద్ద నూతన పాలన బ్లాక్ మరియు మిని ఆడిటోరియం నిర్మాణం, లిఫ్ట్రల ఏర్పాట్లు, తరగతి గదుల మరియు ప్రహరీగోడ పునరుద్దరణ, పని సుమారు విలువ: రూ.240 లక్షలు, ఇతర వివరాలను వెబ్సైట్ https://apmsidc.ap.nic.in నందు చూడండి.

DIPR No. 4506 PP/CL/ADVT/1/1/2021-22

సం/- మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

Date: 18/10/2025 EditionName: ANDHRA PRADESH PageNo: